
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 생연1동 ~ 생연1동

부서: 생연1동

정책: 생연1동 사업경비

단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생연1동 264,618 249,087 15,531

생연1동 사업경비 181,660 170,360 11,300

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 135,170 123,870 11,300

주민자치센터 운영 93,000 80,000 13,000

201 일반운영비 73,000 60,000 13,000

01 사무관리비 73,000 60,000 13,000

○주민자치센터 운영 73,000 60,000 13,000경정 73,000,000원

주민편의시설지원 42,170 43,870 △1,700

301 일반보상금 1,100 2,800 △1,700

09 공익근무요원보상금 1,100 2,800 △1,700

○사회복무인력 공익근무요원 중식비

1,100 2,800 △1,700경정 1,100,000원

행정운영경비(생연1동) 82,958 78,727 4,231

인력운영비(생연1동) 22,893 21,242 1,651

직접인건비(생연1동) 22,893 21,242 1,651

101 인건비 22,893 21,242 1,651

03 무기계약근로자보수 22,893 21,242 1,651

○청사관리일용인부임 22,893 21,242 1,651

-기본급 9,821 9,267 554

-상여금 3,274 3,089 185

-시간외근무수당 1,841 1,735 106

-휴일근무수당 1,340 1,264 76

-주휴수당 1,935 1,826 109

-연차유급수당 596 527 69

-가산금 983 927 56

-명절휴가비 983 927 56

-가족수당 440 0 440

경정 9,821,000원

경정 3,274,000원

경정 1,841,000원

경정 1,340,000원

경정 1,935,000원

경정 596,000원

경정 983,000원

경정 983,000원

440,000원

기본경비(생연1동) 60,065 57,485 2,580

기본경비(생연1동) 60,065 57,485 2,580

201 일반운영비 33,605 30,205 3,400

02 공공운영비 23,125 19,725 3,400

○전기요금 18,200 16,200 2,000

○우편요금 3,500 2,100 1,400

경정 18,200,000원

경정 3,500,000원

202 여비 16,540 17,360 △820

01 국내여비 16,540 17,360 △820

○기본업무수행여비(8명) 14,540 15,360 △820경정 14,540,000원
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